
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

FAKULTAS ILMU KESEHATAN 
Jl. RTA Milono Km 1,5 Palangka Raya 73111 Telp. 081254792349 

Website : fik.umpr.ac.id  Gmail : fik.umpalangkaraya@gmail.com 

 

SURAT K E P U T U S A N 

DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

Nomor : 123b /PTM.63.R5/FIK/SK/X/2018 
 

T e n t a n g 
 

TIM PENYUSUN PEDOMAN PENULISAN KARYA TULIS ILMIAH 

FAKULTAS ILMU KESEHATAN  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

TAHUN 2018 
 

Bismillahirrahmanirrahim 
 

DEKAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 
 

Menimbang   : 1. Bahwa dalam rangka menunjang pengelolaan penyusunan tugas akhir mahasiswa dalam 

bentuk Karya Tulis Ilmiah di lingkungan Fakultas Ilmu Kesehatan, maka dipandang perlu 

untuk menetapkan TIM Penyusun Pedoman Penulisan Karya Tulis Ilmiah  pada Fakultas 

Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya 2018; 

  2. bahwa untuk maksud tersebut diatas, maka perlu ditetapkan dengan surat keputusan Dekan. 

 

 Mengingat : 1. Undang-undang  RI No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang – Undang RI Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 

3. Undang- Undang RI Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan; 

  4. Undang-undang  RI No. 12 Tahun 2012 tentang pendidikan tinggi; 

  5. Peraturan Pemerintah No. 17 Tahun 2010 tentang Pendidikan Tinggi; 

  6. Pedoman PP Muhammadiyah Nomor: 02/PED/1.0/B/2012 Tentang Perguruan Tinggi 

Muhammadiyah; 

  
 

7. Ketentuan Majelis Dikti PP Muhammadiyah Nomor : 178/KET/1.3/D/2012 tentang 

Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Palangkaraya; 

  9. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya No. 

1090/PTM.63.R/SK/C/2012 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan 

Universitas Muhammadiyah Palangkaraya 
 

 

Memperhatikan  : 1. Hasil rapat pembentukan TIM penyusun Pedoman Penulisan Karya Tulis Ilmiah pada 

Fakultas Ilmu Kesehatan  

 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan :     

Pertama : Menetapkan hasil pembentukan TIM Penyusun rumusan Tentang Pedoman Penulisan Karya 

  Tulis Ilmiah pada Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tahun  

  2018 Sebagaimana terlampir. 

Kedua : Surat Keputusan ini berlaku terhitung mulai ditetapkan Apabila dikemudian hari terdapat 

kekeliruan dalam keputusan ini akan ditinjau kembali dan diubah  sebagaimana mestinya. 

 
 

Ditetapkan di : Palangka Raya 

Pada Tanggal : 24 Sya’ban 1439 H 

 10 Mei       2018  M 

                                                                                                         

 

 
 

         

           NIK.15.0602.013 

Tembusan Yth: 

1. Yth. Rektor UMPR 
2. Arsip 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA 

FAKULTAS ILMU KESEHATAN 
Jl. RTA Milono Km 1,5 Palangka Raya 73111 Telp. 081254792349 

Website : fik.umpr.ac.id  Gmail : fik.umpalangkaraya@gmail.com 

 
Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan 

Nomor :  123b /PTM.63.R5/FIK/SK/X/2018 /  24 Sya’ban 1439 H 

Tanggal : 10 Mei 2018 

 

 

NO NAMA JABATAN 

1 Suratno, M. Sc. Ketua 

2 Evi Mulyani, M.Farm., apt. Anggota 

3 Fera Sartika, SKM., M. Si. Anggota 

4 Syahrida Dian Ardhany, S. Farm., M.Sc., Apt. Anggota 

5 Mohammad Rizky Fadhil Pratama, S.Farm., M.Si., Apt. Anggota 

 

 

Ditetapkan di : Palangka Raya 

Pada Tanggal : 24 Sya’ban 1439 H 

 10 Mei       2018  M 

                                                                                                         

 
 

 

 

                                                                                      

                                                                                   NIK.15.0602.013 

                           

 

 

Tembusan : 

1. Yth. Rektor UMPR 

2. Arsip 
 


